ST1 NORDIC OY

KONSERNITULOSLASKELMA

LIKEVAIHTO
Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Varastojen muutos
Ulkopuoliset palvelut

Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkil6sivukulut
Elidkekulut
Muut henkilosivukulut

Poistot
Poistot suunnitelman mukaan
Konserniaktiivan poisto (konsernireservin tuloutus)

Liiketoiminnan muut kulut
LIKEVOITTO

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista
Osuus osakkuusyhtividen tuloksesta
Muut korko- ja rahoitustuotot
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista
Korkokulut saman konsernin yrityksille
Korkokulut ja muut rahoituskulut

VOITTO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA
VEROJA

Tuloverot
Laskennallisen verovelan muutos

TILIKAUDEN VOITTO ENNEN VAHEMMISTOOSUUTTA

KONSERNIN TILIKAUDEN VOITTO

1.1.-31.12.2014

Pro forma
tilintarkastamaton

3847617 787,02

31350 812,51

3601 399 770,56
37243 608,27
381 376,99

1.1.-31.12.2013

Pro forma
tilintarkastamaton

2 498 878 790,57

13 896 012,02

2341 788 565,48
-244 908,86
547 675,00

3639024 755,82

24793 904,99

4122 571,30
3908 822,56

2342091 331,62

12 524 898,83

2748 631,90
628 345,88

32 825 298,85

30 666 358,16
713 747,64

15901 876,61

251232 239,12
-420 587,87

31380 105,80
103 162 562,14

72 575 876,92

7243 16545
2436 131,32
-140 451,62
-867 233,15
-9 906 765,96

24 811 651,25

85549 211,05

44 420 732,06

737 874,25
3387 881,09
-158 424,72
0,00

-5 645 604,40

-1235 153,96

71 340 722,96

-1678273,78

42 742 458,28

-10 232 689,86 -9413 906,50
-4 116 749,26 -146 556,38
-14 349 439,12 -9 560 462,88

56991 283,84

33181 995,40

56 991 283,84

3318199540

*Pro forma tuloslaskelman laatimisperusta kuvattu tilinpditoksen laadintaperiaatteissa



KONSERNITULOSLASKELMA

LIIKEVAIHTO
Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Varastojen muutos
Ulkopuoliset palvelut

Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Eldkekulut
Muut henkilosivukulut

Poistot
Poistot suunnitelman mukaan
Konserniaktiivan poisto (konsernireservin tuloutus)

Liiketoiminnan muut kulut
LIIKEVOITTO

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta
Muut korko- ja rahoitustuotot
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista
Korkokulut ja muut rahoituskulut

VOITTO ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA
VEROJA

Tuloverot
Laskennallisen verovelan muutos

TILIKAUDEN VOITTO ENNEN VAHEMMISTOOSUUTTA

KONSERNIN TILIKAUDEN VOITTO

1.1.-31.12.2014

2720 794 524 95

16 865 439 49

2541 468 087,11

1.1.-31.12.2013

1677579 152,61

12 929 357 81

1557069 392,71

17 142 629,53 290351145
381 376,99 547 675,00
2558 992 093,63 1560 520 579,16
18232 785,52 12 524 898,83
432044543 2748 631,90
1294 339,33 628 345,88

23 847 570,28

15901 876,61

24 88429723 18 867 104,09
713 747,64 -420 587,87
25598 044 87 18 446 516,22

8397122991

45251 025,75

62 702 853,11

32936 685,32

7243 16545 737 874,25
2239 142,58 3 158 847,78

-140 451,62 -158 424,72
-7290 723,57 -3 882 582 47
2051 132,84 -144 285,16

47302 158,59

32792 400,16

-4 944 205,70 -6 885 731,82
-4 116 749,26 -146 556,38
-9 060 954,96 -7 032 288,20

38 241203,63

38 241 203,63

25760 111,96

25760 111,96




ST1 NORDIC OY

KONSERNITASE 31.12.2014 31.12.2013

Vastaavaa

Sijoitukset

Osuudet osakkuusyrityksissd
Muut osakkeet ja osuudet
Muut saamiset

Muut sijoitukset

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet

Saamiset

Pitkdaikaiset saamiset
Laskennallinen verosaaminen
Lainasaamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Saamiset saman konsernin yrityksiltd
Lainasaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

41 446 527,29
122627851
5794 874,64

135 978,38

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyodykkeet
Kehittimismenot 2 553 003,75 2 350 742,38
Aineettomat oikeudet 41109791 453 818,10
Liikearvo 142422546 2970 512,99
Konserniliikearvo 8382 037,01 8 660 100,58
Muut pitkédvaikutteiset menot 7 255 869,49 3094 693,03
20 026 233,62 17 529 867,08
Aineelliset hyodykkeet
Maa-ja vesialueet 104 035 789,55 52727 043 .41
Rakennukset ja rakennelmat 72 080 810,62 59 904 634,18
Koneet ja kalusto 94 899 713,76 77 876 695,97
Muut aineelliset hyddykkeet 12 508 967,92 13 193 467,34
Ennakkomaksut ja keskeneridiset hankinnat 1511 959,78 37 791,79
285037 241,63 203 739 632,69

25 885 361,84
1088 808,01
1 000 000,00

48 603 658,82

27974 169,85

39 895 163,77 39 83594042
807 080,40 892 852,40

2 934 967,49 3357071,28
3742 047,89 4249 923,68
203 650 207,00 113 707 508,97
1755011,67 7217021,88
17 109,71 19 578,21

22 847 545,88 257539258
27 591 120,71 33 104 465,05
255 860 994,97 156 623 966,69

47907 61047

41715 750,73

701 072 951,17

491 669 251,15




ST1 NORDIC OY

KONSERNITASE 31.12.2014 31.12.2013
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Osakepiddoma 100 000,00 100 000,00
Arvonkorotusrahasto 45907 770,57 6 850 675,25
46 007 770,57 6950 675,25
Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto 19 021 325,38 18 926 325,38
Edellisten tilikausien voitto 92 553 622,90 71 102 648,79
Tilikauden voitto (tappio) 38 241 203,64 25760 111,96
149 816 151,92 115789 086,13
Oma padoma yhteensa 195 823 922,49 122739 761,38
PAKOLLISET VARAUKSET
Muut pakolliset varaukset 42 347 919,64 5185 631,62
42 347 919,64 5185 631,62
VIERAS PAAOMA
Pitkdaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 797 016,86 39 664 301,64
Joukkovelkakirjalainat 100 000 000,00 0,00
Laskennallinen verovelka 4311 943,60 4711 943,60
Muut velat 454 820,00 53950 157,80
105 563 780,46 98 326 403,04
Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 57 802 768,67 29 456 549,93
Saadut ennakot 10 126 240,33 285 049,19
Ostovelat 75 369 664,07 113 181 312,75
Velat saman konsernin yrityksille 47 655 508,68 28 457 573,00
Laskennallinen verovelka 21 168 439,18 5752 584,52
Velat omistusyhteysyrityksille 77 738 404,97 54 653 601,42
Muut velat 48 018 394,82 21 343 245,17
Siirtovelat 19 457 907,86 12 287 539,13

357 337 328,58

265417 455,11

701 072 951,17

491 669 251,15




ST1 NORDIC OY

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA 1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013

Liiketoiminnan rahavirta:

Voitto (tappio) ennen satunnaisia erid 47 302 158,59 32792 400,16
Oikaisut:
Suunnitelman mukaiset poistot 25598 044 87 18 446 516,22
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua 133485583 2674 260,36
Rahoitustuotot- ja kulut -2051132.84 -144 285,16
Muut oikaisut 0,00 -437 520,05
Rahavirta ennen kiyttopadoman muutosta 72 183 926 45 5333137153

Kiyttopddoman muutos:

Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisdys(-)/ vihennys(+) 49 812 494,74 7200 516,94
Vaihto-omaisuuden lisdys(-)/ vihennys(+) 11933 967,57 -774 798,95
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisdys(-+/ vihennys(-) -47 290 674,52 3964 568,50
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituserid ja veroja 86 639 71424 63721 658,02
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -6 14573207 -4 430 587,10
Saadut korot liiketoiminnasta 3275907,17 370685241
Maksetut vilittomét verot -3 596 818,00 -6 885 731,82
Liiketoiminnan rahavirta (A) 80173 071,34 56 11219151
Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin -17 460 605,80 -13294 729,71
Yrityshankinnat vihennettynd hankituilla rahavaroilla -60 877 369,63
Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden luovutustulot 12 572 360,09 1030 000,00
Myonnetyt lainat -4 608 170,54 -1364 24726
Sijoitukset osakkuusyhtioihin -6 773 448 .88 -8 750 000,00
Investointien rahavirta (B) -77 147 234,76 -22 378 976,97
Rahoituksen rahavirta:
Sijoitetun vapaan péddoman lisdys 95 000,00 0,00
Lyhytaikaisten lainojen nostot 28 346 218,74 4 846 235,62
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -82 407 730,80 -725547143
Pitkdaikaisten lainojen nostot 100 000 000,00 5500 000,00
Pitkdaikaisten lainojen takaisinmaksut -39 867 284,78 -13 800 000,00
Maksetut osingot ja muu voitonjako -3 000 000,00 -1979 045,55
Rahoituksen rahavirta (C) 3166 203,16 -12 688 281,36
Rahavarojen muutos (A+B+C) lisédys (+) / viahennys (-) 6192 039,74 21044 933,17
Rahavarat tilikauden alussa 41715 570,73 12 589 508,89
Fuusiossa saadut rahavarat 8081 308,67

Rahavarat tilikauden lopussa 47907 610,47 41715750,73



Pro forma tuloslaskelmatiedot

St Nordic esittidd pro forma tuloslaskelmatiedot seké vuodelta 2014 ettd 2013.

Vuoden 2013 pro forma esittidi tuloslaskelmatiedot sisdltdien Suomessa konserniin 31.12.2013 siirtyneen St1 Energy
Oy:n. Vuoden 2014 pro forma tiedot ivit myos Ruo lokakuussa 2014 konserniin siirtyneet
markkinointitoiminnot. Pro forma tuloslaskelmatietojen sisiltd on selostettu tarkemmin alla.

2013 pro forma tuloslaskelmatiedot:

St1 Group Oy jakautui 31.12.2013 ja sen varat ja velat siirtyivit uudelle St1 Group Oy:lle ja St1 Nordic Oy:lle.
Jakautumisen yhteyd St1 Energy Oy:n osakkeet siirtyivit St1 Nordic Oy:lle. Konsernitilinpéitoksessd on
esitetty tilintarkastamattomia pro forma tuloslaskelmatietoja havainnollistamaan, miké St1 Nordic Oy

-konsernin liiketoiminnan tulos olisi voinut olla, jos St1 Energy Oy olisi siirtynyt St1 Nordic Oy:n

omistukseen 1.1.2013. Tilintarkastamattomia tilikauden 1.1. - 31.12.2013 pro forma tuloslaskelmatietoja koottaessa
St1 Nordic Oy - konsernin tuloslaskelmaan on lisitty St1 Energy Oy:n tuloslaskelma tilikaudelta 1.1. - 31.12.2013
kokonaisuudessaan seki eliminoitu St1 Energy Oy:n ja St1 Nordic Oy konsernin viliset sisdiset
hallintopalvelutuotot ja -kulut.

2014 pro forma tuloslaskelmatiedot:

Ruotsissa St1 Group konserniin kuulunut St1 Energy AB jakautui 7.10.2014 ja sen varat ja velat siirtyivit St1 Supply
ABtlle ja St1 Marknad AB:lle. St1 Nordic Oy:n tytiryhtio St1 Sverige AB osti St1 Marknad AB:n osakkeet, minké
jilkeen St1 Marknad AB fuusioitui Stl Sverige AB:hen. Konsernitilinpdétoksessi on esitetty tilintarkastamattomia
pro forma -tuloslaskelmatietoja havainnollistamaan, mikd St1 Nordic Oy -konsernin liiketoiminnan tulos
voinut olla, jos St Energy AB:n jakautuminen ja St1 Marknad AB:n siirtyminen St1 Nordic Oy konsernin
omistukseen olisi tapahtunut 1.1.2014. Tilintarkastamattomia tilikauden 1.1.-31.12.2014 pro forma -tuloslaskelma-
tietoja koottaessa St1 Nordic Oy -konsernin tuloslaskelmaan on lisétty St1 Energy AB:n tuloslaskelmasta

kaudelta 1.1.-6.10.2014 St1 Marknad AB:lle St1 Energy AB:n jakautumisen mukaisesti kohdistuvat tuotot ja kulut
sekd eliminoitu St1 Energy AB:n ja St1 Nordic Oy -konsernin viliset hallintopalvelutuotot ja -kulut.

'Yhdenmukaiset tilinpéitosperiaatteet

Koska St1 Group Oy ja St1 Nordic Oy ovat tilikausien 2014 ja 2013 aikana kuuluneet
samaan Keele konserniin, yhtividen sovelletut tilinpddtosperiaatteet ovat yndenmukaisia,
Jjaniin ollen laadintaperiaate-eroja ei ole ollut tarvetta oikaista.

Erillisiéi pro forma taseita ei tarvita

St1 Nordic Oy -konsernin 31.12.2013 konsernitase 44 konserniin 31.12.2013 siirtyneet varat ja velat.
Vastaavasti 31.12.2014 konsernitase 4 konserniin tilikauden 2014 aikana siirtyneet varat ja velat,
misti johtuen konsernitaseista ei ole esitetty pro forma -tietoja.

Pro forma tuloslaskelmatietojen luonne

Luonteensa vuoksi ndmi pro forma —tuloslaskelmatiedot koskevat oletettua tilannetta eivitkd ne siksi

anna kuvaa St1 Nordic Oy —konsernin tilikausien 2014 ja 2013 liiketoiminnan todellisesta tuloksesta eiki niiden
n ennakoida, millainen St1 Nordic Oy -konsernin liiketoiminnan tulos on

tarkoituksena ole myo:
tulevaisuudessa.



